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BSMTH SLW REC............................. 37

BDual Rec......................................... 35

BPORTRAIT ...................................... 78
BFOCUS............................................ 76
BTELE MACRO ................................. 76

BFOCUS............................................ 76
BSPOT FOCUS.................................. 76

BBACK LIGHT....................................36
BBEACH ............................................78
BSNOW .............................................78

BSPOTLIGHT.....................................78

BFIREWORKS....................................77
BFOCUS ............................................76

BNightShot........................................36
BCOLOR SLOW SHTR.......................79

Snemanje

Primeri in rešitve

Rože od blizu

Otrok na odru pod 
žarometi

Izostritev psa na levi 
strani zaslona

Ognjemet v vsej 
svoji lepoti

Kako ustvariti dober 
posnetek smučišča ali 
plaže

Speči otrok v temi

Preverjanje udarca 
pri golfu

Zajemanje fotografij 
med snemanjem filma 
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Records a movie.

Activate?

MOVIE

YES NO
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DVD-RW (VIDEO mode)

DVD-RW (VR mode)

DVD+RW

DVD-R

DVD+R DL







 



 



 

































When the POWER switch is  
(Still) (DCR-DVD406E/DVD408E/
DVD808E)

When the POWER switch is  
(Movie)* (DCR-DVD406E/DVD408E/
DVD808E)

256MB 100
250

130
335

512MB 205
510

270
690

1GB 420
1050

550
1400

2GB 860
2150

1100
2850

4GB 1700
4250

2250
5700

4.0M
2304 ×

1728

3.0M
2304 ×

1296

1.9M
1600 ×

1200

VGA
(0.3M)
640 ×

480

64MB 32
81

42
105

65
160

390
980

128MB 64
160

85
215

130
325

780
1970

256MB 115
295

150
395

235
590

1400
3550

512MB 235
600

310
800

480
1200

2850
7200

1GB 480
1200

640
1600

980
2450

5900
14500

2GB 990
2500

1300
3350

2000
5000

12000
30000

4GB 1950
4900

2600
6600

3950
9500

23500
59000

2.3M 
2016 × 1134 

1.7M 
1512 × 1134 

64MB 56
135

72
175

4.6M 
2848 × 1602 

3.4M 
2136 × 1602 

4.0M 3.0M

1.7M

When the POWER switch is  
(Movie)* (DCR-DVD506E/DVD508E/
DVD908E)

6.1M
2848 ×

2136

4.6M
2048 ×

1602

3.1M
2048 ×

1536

VGA
(0.3M)
640 ×

480

64MB 21
53

28
70

40
100

390
980

128MB 42
105

56
135

80
205

780
1970

256MB 76
190

100
250

140
370

1400
3550

512MB 155
390

205
510

295
760

2850
7200

1GB 315
800

420
1050

600
1550

5900
14500

2GB 650
1600

860
2150

1200
3150

12000
30000

4GB 1250
3200

1700
4250

2400
6300

23500
59000

4.6M 
2848 × 1602 

3.4M 
2136 × 1602 

64MB 28
70

37
93

128MB 56
135

74
185



128MB 110
280

145
355

256MB 200
500

260
640

512MB 410
1000

530
1300

1GB 840
2100

1050
2650

2GB 1700
4300

2200
5500

4GB 3400
8500

4400
10500

2.3M 
2016 × 1134 

1.7M 
1512 × 1134 
1.7M
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 tab
DELETE a 48

DELETE ALL a 49

 tab
DIVIDE a 50

ERASE a 52

ERASE ALL a 52

MOVE a 52

-- (A tab depends on the situation)
 ADD a 52

 ADD ALL a 52

PRINT a 55

SLIDE SHOW - 41

VOLUME a 70

DATA CODE a 69

SLIDE SHOW SET - 41

ADD a 51

ADD ALL a 52

-- (No tab)
COPIES - 56

DATE/TIME - 56

SIZE - 56

DVD MENU - 47

 tab
FOCUS - 76

SPOT FOCUS - 76

TELE MACRO - 76

EXPOSURE - 77

SPOT METER - 77

SCENE SELECTION - 77

WHITE BAL. - 78

COLOR SLOW SHTR - 79

SUPER NIGHTSHOT - 79

 tab
FADER - 79

D.EFFECT - 80

PICT.EFFECT - 80

 tab
REC MODE a 64

MICREF LEVEL - 80

 IMAGE SIZE a 66

 QUALITY a 68

SELF-TIMER - 80

TIMING - 37

RECORD SOUND - 37

**







PORTRAIT ( )

LANDSCAPE* ( )

BEACH** ( )

SNOW** ( )

SPOTLIGHT** ( )



STBY REC































BACK LIGHT [SPOT METER], 
[FIREWORKS], 
[MANUAL] in 
[EXPOSURE]

WIDE SELECT [OLD MOVIE]

[SCENE
SELECTION]

NightShot, [SUPER 
NIGHTSHOT],
[COLOR SLOW 
SHTR], 
[OLD MOVIE], [TELE 
MACRO], [FADER]

[SPOT FOCUS] [SCENE SELECTION]

[SPOT METER] NightShot, [SUPER 
NIGHTSHOT]

[EXPOSURE] NightShot, [SUPER 
NIGHTSHOT]

[WHITE BAL. ] NightShot, [SUPER 
NIGHTSHOT]

[ONE PUSH] in 
[WHITE BAL. ]

[SMTH SLW REC]

[SUPER
NIGHTSHOT]

[FADER], [D.EFFECT]

[COLOR SLOW 
SHTR]

[FADER], [D.EFFECT], 
[SCENE SELECTION]

[FADER] [SUPER NIGHTSHOT], 
[COLOR SLOW 
SHTR], [D.EFFECT], 
[CANDLE], 
[FIREWORKS] 

[D.EFFECT] [SUPER NIGHTSHOT], 
[COLOR SLOW 
SHTR], [FADER]

[OLD MOVIE] [SCENE SELECTION], 
[PICT.EFFECT]

[PICT.EFFECT] [OLD MOVIE]

[TELE MACRO] [SCENE SELECTION]

* DCR-DVD406E/DVD408E/DVD808E

[AUTO SLW 
SHUTTR]

[SUPER NIGHTSHOT], 
[SCENE SELECTION], 
[COLOR SLOW 
SHTR], [D.EFFECT], 
[SMTH SLW REC]

[STEADYSHOT] [SMTH SLW REC]*



C:04:00















“Memory Stick” 
(without MagicGate)

–

“Memory Stick Duo”*1

(without MagicGate)
a

“MagicGate Memory Stick” –

“Memory Stick Duo”*1

(with MagicGate)
a*2*3

“MagicGate Memory Stick 
Duo” *1

a*3

“Memory Stick PRO” –

“Memory Stick PRO Duo” *1 a*2*3
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